
SHPRESA – AL SH.P.K TIRANE  

Tel:+355 4 2271491; Fax: +355 4 2271491; e-mail: shpresa.al@gmail.com 

 Rruga Urani Pano, pas Qendres VEVE, PALL. 11 katesh. 

NIPT: K 31321021N                                            ___________________                 Tirane me  12 /12  / 2023 

V E N D I M  

Nr 50, datë 12/12/2023 

I ORTAKUT TË VETËM TË SHOQËRISË  

“Shpresa-Al” SH.P.K 

Sot në 12/12/2023 (dymijëenjëzetëetre), në selinë e shoqërisë “Shpresa-Al” sh.p.k., e 

regjistruar me Vendimin nr. 27248, datë 21/02/2002 në Gjykatën e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me adresë Rr. Urani Pano, prara qëndres VEVE, Tiranë, me aktivitet: 

Transport dhe tregti malla të ndryshme me shumicë e pakicë,  dhe me ortak të vetëm 

Z. Lush Osmani,  u morën në shqyrtim çështjet e rendit të ditës sa më poshtë: 

Rendi i ditës: 

1. Emërimin e Audueses Ligjore për hartimin e raportit të zmadhimit të kapitalit 
me fitimet e vitit ushtrimor 2022. 
 

Ortaku i vetëm, pasi përpiloi verbalin e kësaj mbledhje në zbatim të Ligjit nr.9901, 

datë 14.04.2008 “Për Tregtarët dhe shoqëritë Tregtare” i ndryshuar 

VENDOSI: 

1. Emërimin e Auditueses Ligjore znj Shpresa Breçani me nr lic 143, për hartimin 
e raportit të zmadhimit të kapitalit me fitimet e vitit ushtrimor 2022. 

2. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe për përmbajtjen e tij bëhen 
shënimet përkatëse sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e 
akteve ne QKB (Qendra Kombëtare e Biznesit) me vullnetin e lirë dhe të plotë 
nënshkruhet nga Ortaku i vetëm i  Shoqërisë “Shpresa-Al” SH.P.K. 

 

ORTAKU I VETËM I SHOQËRISË 

Lush OSMANI 

 

mailto:shpresa.al@gmail.com


SHPRESA – AL SH.P.K TIRANE  

Tel:+355 4 2271491; Fax: +355 4 2271491; e-mail: shpresa.al@gmail.com 

 Rruga Urani Pano, pas Qendres VEVE, PALL. 11 katesh. 

NIPT: K31321021N                                            ___________________                 Tirane me  14 / 04  / 2024. 

V E N D I M  

Nr 51, datë 14/04/2024 

I ORTAKUT TË VETËM TË SHOQËRISË  

“Shpresa-Al” SH.P.K 

Sot në 14/04/2024 (dymijëenjëzetëekatër), në selinë e shoqërisë “Shpresa-Al” sh.p.k., 

e regjistruar me Vendimin nr. 27248, datë 21/02/2002 në Gjykatën e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me adresë Rr. Urani Pano, prara qëndres VEVE, Tiranë, me aktivitet: 

Transport dhe tregti malla të ndryshme me shumicë e pakicë,  dhe me ortak të vetëm 

Z. Lush Osmani,  u morën në shqyrtim çështjet e rendit të ditës sa më poshtë: 

Rendi i ditës: 

1. Miratimin e  Raportit të zmadhimit të kapitalit me fitimet e vitit ushtrimor 2022. 
 

Ortaku i vetëm, pasi përpiloi verbalin e kësaj mbledhje në zbatim të Ligjit nr.9901, 

datë 14.04.2008 “Për Tregtarët dhe shoqëritë Tregtare” i ndryshuar 

VENDOSI: 

1. Miratimin e Raportin të zmadhimit të kapitalit të hartuar nga Audituese Ligjore 
znj. Shpresa Brçani 

 
2. Pas Zmadhimi i kapitalit me fitimit e vitit ushtrimor 2022 kapitali bëhet 

156.000.000 lekë, i ndarë në 1 kuotë, me vlerë 156.000.000 leke. 
3. Kapitalit i shoqërisë “SHPRESA-AL” shpk, përbëhet nga kapital në para dhe në 

natyrë: 
a.Kapitali në para është në vlerë 128.519.657 lekë; 
b.Kapitali në natyrë është në vlerë 27.480.343 lekë. 

4. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe për përmbajtjen e tij bëhen 
shënimet përkatëse sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e 

akteve ne QKB (Qendra Kombëtare e Biznesit) me vullnetin e lirë dhe të plotë 
nënshkruhet nga Ortaku i vetëm i shoqërisë “Shpresa-Al” Sh.P.K. 

 

ORTAKU I VETËM I SHOQERISË 

Lush OSMANI 

 

mailto:shpresa.al@gmail.com

